2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 63,452.73

2.3.9.8.01 Repuestos 674.96

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 3,569.50

2.6.2.4.01 Mobiliario y equipo educacional y recreativo 1,044,890.00

Total 1,112,587.19

El monto de : **Un  millon ciento doce  mil quinientos ochenta y siete con 19/100 (1,112,587.19)